

संख्या: ए0-19011/4(16)/2014/स्था0-एक/151-55

भारत सरकार  
केन्द्रीय जल आयोग  
स्थापना-एक अनुभाग  
\*\*\*\*\*

क0सं0 305 (द0), सेवा भवन  
रामकृष्णपुरम, नई दिल्ली-110066  
दिनांक: 20<sup>थ</sup> फरवरी, 2018

### कार्यालय आदेश

केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश संख्या: 11/03/2017-स्था0-1(पार्ट)/219-30 दिनांक: 12 फरवरी, 2018 के अनुपालन में अपनी स्थानांतरण, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली से अन्वेषण परिमंडल, के0ज0आ0, फरीदाबाद में होने के फलस्वरूप श्री राम जीत वर्मा, निदेशक दिनांक: 15 फरवरी, 2018 (पूर्वाह्न) को अपने वर्तमान पद से पदमुक्त हो चुके हैं।

कार्यमुक्ति की तिथि तक श्री वर्मा द्वारा प्रस्तुत किये गये अदेय प्रमाण पत्र पर निम्नलिखित बकाये शेष दर्शाये गये -

1. CGHS Card retained
2. Identity Card retained
3. Laptop retained.

दिनांक 20.2.2018  
(शिशिर कुमार नंदा)  
अवर सचिव, स्थापना-एक

### प्रतिलिपि -

- 1- वेतन एवं लेखाधिकारी, के0ज0आ0, नई दिल्ली (श्री राम जीत वर्मा द्वारा प्रस्तुत अदेय प्रमाण पत्र की एक प्रति संलग्नित करते हुए)।
- 2- अनुभाग अधिकारी, लेखा-तीन अनुभाग, के0ज0आ0, नई दिल्ली। श्री राम जीत वर्मा, निदेशक द्वारा प्रस्तुत अदेय प्रमाण पत्र की एक प्रति संलग्नित करते हुए उनसे अनुरोध है कि वे श्री वर्मा, निदेशक पर "अंतिम वेतन प्रमाण पत्र" (LPC) जारी करने का कष्ट करें।
- 3- श्री राम जीत वर्मा, निदेशक।
- 4- कार्यालय आदेश फोल्डर।
- 5- स्था0-एक, के0ज0आ0 की वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु।

(अग्रेजी रूपांतर दिल्ली में प्रकृत है)

(अग्रेजी रूपांतर पिछले पृष्ठ पर जारी)

मुखर्जी-

**No. A-19011/04(16)/2014-Estt.I/151-55**

Government of India  
Ministry of Water Resources  
Central Water Commission  
Estt.I Section  
.....

305(S), Sewa Bhawan, New Delhi  
Dated: the 20<sup>th</sup> February, 2018

**OFFICE ORDER**

Consequent upon his transfer from CWC (HQ), New Delhi to Planning Circle, CWC, Faridabad Vide CWC's Office Order of No. 11/3/2017-Estt.I(Pt.)/219-30 dated: 12.02.2018, Shri Ram Jeet Verma, Director has been relieved of his duties in CWC (Hqrs.) w.e.f. **15.02.2018(FN)**.

It is certified that nothing is outstanding against Shri Ram Jeet Verma, Director except the following:-

1. CGHS Card retained
2. Identity Card retained
3. Laptop retained.

*S.K. Nanda*  
20.2.2018  
(S.K. NANDA)  
Under Secretary

**Copy to:**

1. Pay & Accounts Officer, CWC, New Delhi (Along with a copy of "No Demand Certificate" submitted by Shri Ram Jeet Verma, Director).
2. Section Officer, A/c-III Section, CWC with the request to issue LPC of Shri Ram Jeet Verma, Director (Along with a copy of "No Demand Certificate" submitted by Shri Ram Jeet Verma, Director).
- ✓ 3. Shri Ram Jeet Verma, Director.
4. Office Order Folder.
5. Copy for uploading on CWC website.

(Hindi version follows)

**\*Mukherjee**